

Kolejny sukces powiatu w pozyskaniu środków unijnych - czas na e-formularz

Władze powiatu wrocławskiego mają kolejny powód do zadowolenia i satysfakcji – 30 marca Zarząd Województwa Dolnośląskiego wybrał do dofinansowania ze środków unijnych projekt partnerski realizowany z udziałem 8 gmin powiatu wrocławskiego pn. „Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy, Długoleki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny”.

Projekt będzie realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, działanie 2.1 E-usługi publiczne, poddziałanie 2.1.1 E-usługi publiczne – konkursy horyzontalne.

Liderem projektu jest powiat wrocławski, **Partnerami** – osiem wyżej wymienionych gmin, zgodnie z Porozumieniem o współpracy z dnia 30.10.2015 r. dotyczącym przygotowania dokumentacji aplikacyjnej i wspólnej realizacji projektu.

Łączna wartość projektu to ponad **11,45 mln zł**, z tego wartość dofinansowania wynosi ok. **9,7 mln zł**. Okres realizacji projektu zaplanowano na lata 2016 -2018. **Zakres rzeczowy powiatu wrocławskiego** w projekcie stanowi ok. **3,87 mln zł**, z tego wartość dofinansowania ponad **3,28 mln zł**.

Celem projektu jest wdrożenie zaawansowanych e-usług publicznych w administracji powiatowej i gminnej, zmierzających do usprawnienia i racjonalizacji pracy oraz komunikacji pomiędzy urzędem a obywatelem i przedsiębiorcą.

Projekt obejmuje m.in. modernizację elektronicznego obiegu dokumentów, wykonanie i umieszczenie na platformach cyfrowych interaktywnych formularzy, za pomocą których będzie można załatwić sprawy w urzędzie bez wychodzenia z domu, stworzenie mechanizmów umożliwiających dokonywanie płatności on-line, modernizację i zakup infrastruktury informatycznej oraz szkolenia personelu.

struktury informatycznej oraz szkolenia personelu.

Powyższy projekt jest kontynuacją wcześniejszych działań podjętych przez powiat wrocławski wspólnie z gminami powiatu w obszarze e-administracji. W ramach RPO WD 2007-2013 zrealizowany został projekt pn. „Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego i 7 gmin oraz wprowadzenie i zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych regionu powiatu i gmin: Czernica, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, Kobierzyc, Mietków, Sobótka, Żórawina”.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

